Протокол №3
заседания внеочередного педагогического совета

МАДОУ «Детский сад №24»
от 08.02.2023г. время проведения:13.30

Председатель: Горянова Н.И., заведующий МАДОУ«Детский сад№ 24»

Секретарь: ОняноваВ.А., старший воспитатель
Всего членов педагогического совета — 43 чел.

Присутствовали 37 чел.(6 - отпуск, б/л)

Приглашенные:нет.

Повестка: Утверждение программыразвития ДОУна2022-2027 годы «Формула здоровья».
Слушали

1. Горянову Н.И., заведующего, которая рассказала цель и задачи программыразвития учреждения.
2. Онянову В.А., старшего воспитателя, которая провела голосование за утверждение программы

развития ДОУ «Формула здоровья».
Итоги голосования:
За-37 человек;
Против 0 человек;
Воздержалось - 0 человек.

Вопросы:нет.
Решение педагогического совета:
1. Утвердить программуразвития ДОУ на 2022-2027 годы «Формула здоровья».
2. Контроль за исполнением решений возложить на заведующего ДОУ Горянову Н.И.

Председатель педагогического совета 272
. Н.И. Горянова

Секретарь педагогического совета ФесеРле В.А.Онянова